
Profi DarmFit
Kompleksās piedevas

Feed supplement for horses

Tā kā zirgiem ir ļoti jūtīga gremošanas sistēma, tie laiku pa laikam reaģē pat uz
mazākajām izmaiņām vai traucējumiem (piemēram, laika pārmaiņas, ēdienkartes
izmaiņas, stress utt.), izkārnījumos palielinot ūdens saturu vai pat ar caureju.
Ilgtermiņā daudziem zirgiem izšķirošs faktors šādu izkārnījuma konsistences izmaiņu
noteikšanā ir nefizioloģiski agrīnā struktūrbarības novākšana un vispārīgais
rupjšķiedru deficīts ēdienkartē. Tāpat arī saindēta barība (sapuvis siens vai
skābsiens) daļēji var būt atbildīga par kuņģa-zarnu trakta traucējumu rašanos.
DarmFit (IntestineFit) ir rupjšķiedru koncentrāts ar nešķīstošiem šķiedru
komponentiem, kas bāzēts uz lignocelulozi. Šīs šķiedras gremošanas sistēmā veido
tīklu, kas šķeļ kuņģa saturu. Tas krietni atvieglo gremošanas enzīmu un
mikroorganismu darbu – pārņemt barību un veikt nepieciešamās darbības, lai
nodrošinātu stabilu gremošanas procesu. DarmFit (IntestineFit) stabilizē pH līmeni
kuņģa-zarnu traktā, palīdz novērst neīsto fermentāciju un veicina fizioloģisko ūdens
re-adsorbciju, īpaši resnajā zarnā. Izkārnījumu konsistence ievērojami uzlabojas,
ūdens satur tajos tiek samazināts. DarmFit (IntestineFit) veicina Jūsu zirga labsajūtu
patiesi dabiskā veidā.

Barošanas rekomendācija:

20 g uz 100 kg ķermeņa svara un dienā.

Sastāvs: 70,0 % Lignoceluloze, 8,0 % vīnogu sēklu pūderis, 5,0 % melase, 5,0 %
Burkāni kaltēti, 5,0 % Burkānu izspiedas, 5,0 % Augļu izspiedas (ābolu) kaltētas, 1,2
% Alus brāga kaltēta, 0,8 % Alus raugs

sastāvvielas: 3,50 % Jēlproteins, 1,20 % Jēltauki, 53,00 % Rupjšķiedras, 1,80 %
Rupjie pelni, 0,30 % Kalcijs, 0,06 % Fosfors, 0,04 % Nātrijs

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Heinrich Eggersmann
Futtermittelwerke GmbH
Bruchweg 11
32699 Extertal

Telefon: +49 (0) 5751 / 1793-0
E-Mail: info@eggersmann.info

www.eggersmann-shop.de

https://www.eggersmann-shop.de
http://www.tcpdf.org
https://www.facebook.com/eggersmann.tierfutter
https://www.instagram.com/eggersmann_tierfutter/
https://www.pinterest.de/eggersmann_tierfutter/

